
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: WYKONANIE CHODNIKA O SZEROKOŚCI 150CM W ŚMIESZKOWIE
OD BUDYNKU NR.57 do nr.50 PO PRAWEJ STRONIE DROGI
GMINNEJ
ADRES INWESTYCJI: ŚMIESZKOWO 67-410 SŁAWA
NAZWA INWESTORA: GMINA SŁAWA
ADRES INWESTORA: UL H. POBOŻNEGO 10
67-410 SŁAWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

<>

DATA OPRACOWANIA: 13.05.2022

POZIOM CEN: I kwar. 2022r.

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jedn. M

Koszty pośrednie [Kp]

Zysk [Z]

VAT [V]

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: zł

PODATEK VAT: () zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: zł

SŁOWNIE: zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

13.05.2022

Data zatwierdzenia

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena (Wart. / Il.)	Wartość
1	KNR 2-31 0813-01	Rozebranie krawężników granitowych 15x30 cm na podsypce piaskowej, składowanie wskazać inwestor	m	264,000		
2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m2	$360 * 1,6 = 576,000$		
3	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m3	$360 * 0,30 * 0,15 = 16,200$		
4	KNR 2-31 0403-01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	360,000		
5	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	399,400		
6	KNR 2-31 0104-03	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grubość warstwy po zag. 10 cm	m2	$360,0 * 1,5 = 540,000$		
7	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr 5cm i podbudowie z kruszywa łamanego gr.10cm	m2	452,100		
8	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	$17,10 + 22,5 + 16,88 + 17,36 + 16,44 + 13,50 + 14,56 + 14,72 + 16,75 + 13,75 = 163,560$		
9	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 5 cm	m2	163,560		
10	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	163,560		
11	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m2	$360,0 * 0,5 = 180,000$		
12	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III wraz z utylizacją	m3	$540,80 * 0,20 = 108,160$		
13	KNR 2-31 1406-05	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych, przepłukanie 1-studzienki deszczowej w drodze	szt.	7,000		
Narzuty kosztorysu Kosztorys netto VAT 23% Kosztorys brutto						